R$ 25,93/m². 

5 - MÉDIA FINAL COM VALORES DENTRO DA TOLERÂNCIA: 

[R$ 32,50 (amostra 2) + R$ 33,10 (amostra 4) + R$ 30,00 (amostra 5) + R$ 30,00 
(amostra 10)] / 4 = R$ 31,40 / m². 

6 - AVALIAÇÃO DO LOTE: 

 Lote 01: 739.044,79 x R$ 31,40, = R$ 23.200.000,00 (Vinte e Três Milhões e 

Duzentos Mil Reais); 

Obs.: seguem, abaixo, fotos do local. 

Barra do Piraí, 08 de maio de 2025. 

ALEXANDER BRANDES DA SILVA 

Oficial de Justiça Federal 
Mat. 13.842